
 

2021 年 5 月 14 日 

   

 

お客さま 各位 

株式会社 図書館流通センター 

 

 子どもの力 図書館のためのブックフェア 2021 

「東京都・あきる野会場」開催日程変更のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 あきる野会場（於：あきる野ルピア）において 5 月 25 日(火)～5 月 26 日(水)の期間に実

施を予定しておりましたブックフェアにつきまして、東京都の緊急事態宣言が延長された

ことにより、会場が臨時休業・使用停止となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、あきる野会場の開催日程を下記の通り変更させていただ

きます。 

なお、既にあきる野会場へのご来場をご予約いただいておりますお客さまにつきましては、

当社より別途 FAX にてご連絡いたします。 

※変更後の開催日程の web 予約の受け付け再開は、6 月 1 日(火)を予定しております。 

 

また、今後の状況によりましては、再度会期を変更または中止とさせていただく場合がご

ざいます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■変更前 開催日程：5 月 25 日(火)、26 日(水) 

  ↓ 

■変更後 開催日程：6 月 15 日(火)、16 日(水) 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  株式会社図書館流通センター           株式会社図書館流通センター  

学校図書館カスタマーセンター          営業デスク          

TEL：0120-504-088               TEL：0120-801202       

FAX：0120-558-691                              


